
ZARZĄDZENIE NR 302/2012/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie ustalenia regulaminu premiowania pracowników zatrudnionych  

na stanowiskach pomocniczych i obsługi w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 
 
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008 r. Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 157 poz. 
1241, z 2010 r. Nr 229 poz. 1494, z 2011 r. Nr 134 poz. 777, Nr 201 poz. 1183) zarządza się, 
co następuje: 
 

§1.  W związku z §14 ust. 2 Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 147/2012/P Prezydenta 
Miasta Pabianic z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Pabianicach, po uzgodnieniu 
z organizacjami związkowymi działającymi w Urzędzie Miejskim w Pabianicach ustala się 
Regulamin premiowania pracowników zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych i 
obsługi w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, stanowiący załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§2. Traci moc Zarządzenie Nr 61/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 marca 
2008 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu premiowania pracowników zatrudnionych na 
stanowiskach pomocniczych i obsługi w Urzędzie Miejskim w Pabianicach. 

 
§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic. 

 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sieci teleinformatycznej Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 

/-/  Zbigniew Dychto 


